
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 76. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 02.08.2023 
od 10:45 hodin do 12:00 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/76R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 76. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Mgr. Jiřího Řeháka
PaedDr. Jiřího Kulhánka

Usnesení č. 002/76R/2023
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 76. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/76R/2023
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 061/70R/2023 z 03.05.2023 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy

1



2. Usnesení RÚK č. 120/70R/2023 z 03.05.2023 C)2. „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – 
Výstavba nového objektu“ - změna smlouvy č. 22/SML0200/SOD/INV ze dne 1. 2. 2022 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce
3. Usnesení RÚK č. 018/71R/2023 z 24.05.2023 „8. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje - vymezení ploch pro FVE v asanačních územích (včetně souvisejících 
zařízení a koridorů pro vyvedení výkonu) a prověření stávajícího vymezení asanačních území 
" - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
4. Usnesení RÚK č. 066/71R/2023 z 24.05.2023 „Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice, p. o. - rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády 
včetně zateplení, oprava betonového dvorku“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
5. Usnesení RÚK č. 069/71R/2023 z 24.05.2023 „Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova 
tř. 70 – oprava obálky budov hlavní budovy a tělocvičny“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
6. Usnesení RÚK č. 011/72R/2023 z 07.06.2023 C)2. Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti 
veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2022 ve srovnání se 
stejným obdobím roku 2021
7. Usnesení RÚK č. 013/72R/2023 z 07.06.2023 Zahraniční služební cesta do Polska ve 
dnech 13. – 17. 7. 2023
8. Usnesení RÚK č. 026/72R/2023 z 07.06.2023 B)2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – Městys Ročov
9. Usnesení RÚK č. 028/72R/2023 z 07.06.2023 B)2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – obec Koštice
10. Usnesení RÚK č. 077/72R/2023 z 07.06.2023 C)b) Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 3. 2023
11. Usnesení RÚK č. 178/72R/2023 z 07.06.2023 „Domov pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, 
p.o. - stavební úpravy pavilonu „A“ (středisko Krásná Lípa)“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
12. Usnesení RÚK č. 008/74R/2023 z 28.06.2023 SPZ Triangle - personální záležitosti
13. Usnesení RÚK č. 056/74R/2023 z 28.06.2023 D)1.a) Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Transformační centrum Ústeckého kraje – projektová 
dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“ formou jednacího řízení bez uveřejnění
14. Usnesení RÚK č. 063/74R/2023 z 28.06.2023 „Kojenecké ústavy ÚK - rekonstrukce 
evakuačních výtahů“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
15. Usnesení RÚK č. 064/74R/2023 z 28.06.2023 „Střední škola technická, Most, p. o. – 
rekonstrukce výtahů (Dělnická 21) - D & B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení

Usnesení č. 004/76R/2023
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o udělení záštity a finanční podporu na odměny pro účastníky soutěže Hackathon 
č.j. KUUK/110094/2023
2. Pozvánka na prezentaci návrhu 6. aktualizace ZÚR Ústeckého kraje č.j. 
KUUK/111001/2023
3. Žádost o záštitu Ústeckého kraje nad soutěží HACKITHON 2023 a finanční odměnu pro 
její vítěze č.j. KUUK/113795/2023

2



4. Připomínky k návrhu nové koncepce zdravotnictví Ústeckého kraje s názvem 
„STRATEGIE podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2023 
– 2033“ č.j. KUUK/113995/2023

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 35 tis. Kč Přírodovědecké fakultě 
Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem Pasteurova 3632/15, 400 96 Ústí nad Labem pro 
vítězné týmy soutěže HACKITHON 2022.

2. dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 14 tis. Kč Fakultě jaderné a 
fyzikálně inženýrské Českého vysokého učení technického, Břehová 7, 115 19 Praha 1 pro 
vítěze soutěže Hackathon v Děčíně.

C) ukládá

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony související s přímým poskytnutím daru na bankovní účet 
obdarovaného dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2023

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, svolat společné jednání na základě 
dopisu "Pozvánka na prezentaci návrhu 6. aktualizace ZÚR Ústeckého kraje č.j. 
KUUK/111001/2023"
Termín: 31.8.2023

3. Ing. Radimu Laiblovi, členovi Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopis "Připomínky k 
návrhu nové koncepce zdravotnictví Ústeckého kraje s názvem „STRATEGIE podpory zdraví 
a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2023 – 2033“ č.j. 
KUUK/113995/2023"
Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 005/76R/2023
4.1 Dary 2023 – schválení věcného daru vybraným obcím zřizující jednotky sboru 
dobrovolných hasičů.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcného daru (speciálních 
hasičských terénních vozidel SxS včetně výměnných sněhových pásů, přepravních přívěsů a 
hasicích zařízení) těmto obcím, které jsou zřizovatelé vybraných jednotek sboru 
dobrovolných hasičů obcí:
1. Obec Libouchec, Libouchec 211, 403 35 Libouchec, IČO 00266833,
2. Město Rumburk, Třída 9. května 1366, 408 01 Rumburk, IČO 00261602,

a uzavření darovacích smluv dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

3



Termín: 11. 09. 2023

Usnesení č. 006/76R/2023
4.2 Program 2022 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – změna smluvních 
ujednání v rámci poskytnuté dotace obci Černčice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě č. 22/SML3355/SOPD/INF o poskytnutí 
investiční dotace v rámci Programu 2022 Obci Černčice.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 11. 09. 2023

Usnesení č. 007/76R/2023
4.3 Program 2023 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – dodatečné přidělení 
dotace obci Vilémov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dodatečně rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 150.000,- Kč obci Vilémov, Vilémov 172, 407 80, IČO 00261769 
na projekt "JSDH Vilémov 2023" a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
007/18Z/2022 ze dne 12. prosince 2022.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 11. 09. 2023

Usnesení č. 008/76R/2023
4.4 Dar materiálu z centra humanitární pomoci Ústeckého kraje pro jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru z centra 
Humanitární pomoci Ústeckého kraje v České Kamenici a uzavření darovací smlouvy s 
těmito subjekty:

1) Město Česká Kamenice
Sídlo: Náměstí Míru 219, 407 22 Česká Kamenice
IČO: 00261220
Částka: 142.693,05 Kč

2) Město Chřibská
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská

4



IČO: 00261378
Částka: 179.808,05 Kč

3) Město Krásná Lípa
Sídlo: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa
IČO: 00261459
Částka: 189.443,55 Kč

4) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
Částka: 16.064,00 Kč

5) Město Mikulášovice
Sídlo: Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice
IČO: 00261581
Částka: 146.168,05 Kč

6) Město Varnsdorf
Sídlo: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČO: 00261718
Částka: 154.993,04 Kč

7) Město Rumburk
Sídlo: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČO: 00261602
Částka: 46.995,00 Kč

8) Město Mikulášovice
Sídlo: Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice
IČO: 00261581
Částka: 146.168,05 Kč

9) Obec Černovice
Sídlo: Černovice čp. 80, 430 01 Chomutov
IČO: 00261831
Částka: 152.449,05 Kč

10) Obec Radonice
Sídlo: Radonice 1, 43155 Radonice
IČO: 00262111
Částka: 122.016,02 Kč

11) Město Jirkov
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
IČO: 00261904
Částka: 199.550,52 Kč

12) Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
Částka: 198.085,06 Kč

5



13) Obec Hora Svatého Šebestiána
Sídlo: Hora Svatého Šebestiána č.p.3, 431 82 Hora Sv. Šebestiána
IČO: 00261866
Částka: 10.746,00 Kč

14) Město Kadaň
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň
IČO: 00261912
Částka: 13.696,00 Kč

15) Městys Kovářská
Sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská
IČO: 00261947
Částka: 19.605,00 Kč

16) Město Vejprty
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty
IČO: 00262170
Částka: 15.736,00 Kč

17) Městys Brozany nad Ohří
Sídlo: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří
IČO: 00263397
Částka: 156.558,05 Kč

18) Město Budyně nad Ohří
Sídlo: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří
IČO: 00263427
Částka: 156.558,05 Kč

19) Obec Čížkovice
Sídlo: Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice
IČO: 00263486
Částka: 12.195,00 Kč

20) Obec Dušníky
Sídlo: Dušníky č.p. 65, 413 01 Dušníky
IČO: 00263583
Částka: 12.195,00 Kč

21) Město Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 00264334
Částka: 191.797,54 Kč

22) Město Třebenice
Sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice
IČO: 00264521
Částka: 142.693,05 Kč

23) Obec Lovečkovice

6



Sídlo: Lovečkovice 40, 411 45 Úštěk
IČO: 00263982
Částka: 102.002,02 Kč

24) Obec Chotiměř
Sídlo: Chotiměř 66 , 410 02 Lovosice 2
IČO: 00556211
Částka: 194.847,05 Kč

25) Obec Černčice
Sídlo: Jiráskova 223, 439 01 Černčice
IČO: 00556271
Částka: 134.094,05 Kč

26) Město Kryry
Sídlo: Hlavní č. p. 1, 439 81 Kryry
IČO: 00265080
Částka: 146.789,05 Kč

27) Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, 441 01 Podbořany
IČO: 00265365
Částka: 156.558,05 Kč

28) Obec Tuchořice
Sídlo: Tuchořice 123, 439 69 Tuchořice
IČO: 00265365
Částka: 156.558,05 Kč

29) Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
IČO: 00265781
Částka: 153.616,02 Kč

30) Obec Cítoliby
Sídlo: Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
IČO: 00556262
Částka: 180.982,05 Kč

31) Město Postoloprty
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty
IČO: 00265403
Částka: 197.174,55 Kč

32) Obe Lubenec
Sídlo: Podbořanská 51, 439 83 Lubenec
IČO: 00265217
Částka: 15.736,00 Kč

33) Městys Panenský Týnec
Sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský Týnec
IČO: 00265314

7



Částka: 15.736,00 Kč

34) Obec Braňany
Sídlo: Bílinská čp. 76, 435 22 Braňany
IČO: 00265845
Částka: 121.488,52 Kč

35) Město Obrnice
Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice
IČO: 00266116
Částka: 66.834,02 Kč

36) Město Litvínov
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 00266027
Částka: 102.386,02 Kč

37) Město Hora Svaté Kateřiny
Sídlo: Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
IČO: 00265934
Částka: 180.982,05 Kč

38) Obec Brandov
Sídlo: Rudé armády 251, 43547 Brandov
IČO: 00265837
Částka: 73.587,03 Kč

39) Obec Nová Ves v Horách
Sídlo: Nová Ves v Horách čp. 33, 435 45 Nová Ves v Horách
IČO: 00266108
Částka: 101.843,05 Kč

40) Městys Hostomice
Sídlo: Mlýnská 158, 41752 Hostomice
IČO: 00266311
Částka: 152.689,05 Kč

41) Obec Zabrušany
Sídlo: Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany
IČO: 00266647
Částka: 123.824,05 Kč

42) Město Košťany
Sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany
IČO: 00266400
Částka: 197.109,54 Kč

43) Město Duchcov
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
IČO: 00266299
Částka: 92.902,02 Kč

8



44) Obec Žalany
Sídlo: Pražská 93, 417 63 Žalany
IČO: 00266655
Částka: 160.073,05 Kč

45) Obec Bystřany
Sídlo: Pražská 32, 417 61 Bystřany
IČO: 00266256
Částka: 160.073,05 Kč

46) Obec Kostomlaty pod Milešovkou
Sídlo: Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
IČO: 00266396
Částka: 160.073,05 Kč

47) Město Dubí
Sídlo: Ruská 264, 417 01 Dubí
IČO: 00266281
Částka: 15.736,00 Kč

48) Město Hrob
Sídlo: U Radnice 234, 417 04 Hrob
IČO: 00266337
Částka: 15.736,00 Kč

49) Obec Jeníkov
Sídlo: Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov
IČO: 00266361
Částka: 10.746,00 Kč

50) Město Krupka
Sídlo: Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka - Bohosudov
IČO: 00266418
Částka: 11.867,00 Kč

51) Obec Měrunice
Sídlo: Měrunice 67, 41804 Měrunice
IČO: 00266477
Částka: 15.736,00 Kč

52) Obec Stebno
Sídlo: Stebno 22, 400 02 Ústí nad Labem 2
IČO: 00832154
Částka: 194.173,55 Kč

53) Obec Velké Chvojno
Sídlo: Velké Chvojno 55, 40334 Velké Chvojno
IČO: 66109973
Částka: 12.195,00 Kč

54) ÚMO Ústí nad Labem - město
Sídlo: Velká Hradební 2336/8A, 401 18 Ústí nad Labem

9



IČO: 00081531
Částka: 12.195,00 Kč

55) Město Chlumec
Sídlo: Muchova 267, 403 39 Chlumec
IČO: 00391387
Částka: 19.605,00 Kč

56) Obec Velké Březno
Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
IČO: 00267139
Částka: 46.995,00 Kč

57) ÚMO Ústí nad Labem - Neštěmice
Sídlo: U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem
IČO: 00081531
Částka: 46.995,00 Kč

Usnesení č. 009/76R/2023
4.5 Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2024 – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komisí dle upravené přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
3. Seznam pověřujících zadavatelů dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje 2024“ podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu (dále jen „zadávací řízení“) a to v souladu se zněním upravené přílohy č. 
1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, podepsat Zadávací dokumentaci dle upravené 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a ve spolupráci odborem investičním, učinit další 
nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení zahájeno
Termín: 31. 8. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 

10



tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru INF, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 010/76R/2023
4.6 Program 2022 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – změna smluvních 
ujednání v rámci poskytnuté dotace městu Terezín

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě č. 22/SML3355/SOPD/INF o poskytnutí 
investiční dotace v rámci Programu 2022 Městu Terezín.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 11. 09. 2023

Usnesení č. 011/76R/2023
5.1 Informace o civilních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován 
Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. informaci o nárocích na náhradu škody v rámci trestního řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

3. rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 18. 4. 2023, ve věci obžalovaných 
a týkající se trestního řízení v kauze ROP 

Severozápad dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, kterým byl přiznán Ústeckému kraji 
uplatněný nárok na náhradu škody,

4. výzvu Ministerstva pro místní rozvoj ČR k regresní úhradě ze dne 13. 7. 2023 dle přílohy č. 
5 předloženého materiálu, vyjádření pojišťovny dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a 
podkladové informace uvedené v části IV. přílohy č. 1 předloženého materiálu,

5. informace uvedené v části V. přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. s doporučením ve věci výzvy Ministerstva pro místní rozvoj ČR dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu uvedeným v části IV. přílohy č. 1 předloženého materiálu,

11



2. s doporučením procesního postupu uvedeným v části V. přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

Usnesení č. 012/76R/2023
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „VTE Habartice“ 
oznamovatele Větrné parky CZ, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VTE Habartice“ oznamovatele Větrné parky CZ 
a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere oznámení na vědomí a požaduje další posouzení záměru podle 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. V dokumentaci je třeba zpracovat podrobný 
biologický průzkum a vyhodnotit kumulativní vlivy záměru s již existujícími větrnými 
elektrárnami na akustickou situaci a krajinný ráz.

Usnesení č. 013/76R/2023
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace,

a) formou věcného daru od:

- *********************************************************** – židlička Froggo 
Patron v hodnotě 29 000,- Kč speciální pomůcka pro uživatele (děti) k motomedu

b) formou finančního daru od:

- ********************************************************* ve výši 2 000,- Kč 
na zajištění volnočasových aktivit a nákup pomůcek pro aktivizační činnosti uživatelů

Usnesení č. 014/76R/2023
8.2 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Projektová dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s 
Alzheimerovou chorobou (domečky)“ vyhlášené DSS Litvínov, příspěvkovou organizací, 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová 
dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou chorobou 
(domečky)“ (VZ – 2356/2023) ze dne 21.06.2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

12



2. Protokol z posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová 
dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou chorobou 
(domečky)“ (VZ – 2356/2023) ze dne 21.06.2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3. Protokol z posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová 
dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou chorobou 
(domečky)“ (VZ – 2356/2023) ze dne 24.07.2023 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

4. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová 
dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou chorobou 
(domečky)“ (VZ – 2356/2023) ze dne 24.07.2023 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

s výběrem dodavatele AMA s.r.o. architektonicko – stavební ateliér, Francouzská 172/30, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 48109177, pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Projektová dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou 
chorobou (domečky)“ (VZ – 2356/2023) zadavatele Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvkové organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČO: 49872541, podle 
ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce:
- nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 583 906,60 Kč
- zkrácení dodací lhůty dílčích výstupů (počet dnů): 32

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat příspěvkovou 
organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, o výsledku 
projednání souhlasu s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Projektová dokumentace - Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou 
chorobou (domečky)“ (VZ – 2356/2023) v Radě Ústeckého kraje

Termín: 31.08.2023

Usnesení č. 015/76R/2023
8.3 Zapojení příspěvkových organizací v oblasti sociální do 15. výzvy MPSV (Program 
013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2014) 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o dotace programu 013 310 Rozvoj a 
obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 - Cíl 4 Podpora mobility, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) souhlasí

s podáním žádostí o dotace ze strany Ústeckého kraje do programu 013 310 Rozvoj a obnova 
materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 na realizace projektů:

- Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – DSP Skalice – Závěsný systém pro přepravu 
klientů

- Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o. – Modernizace požárních 

13



uzávěrů včetně zárubní a automatických otvíračů – zařízení Dubí

- Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o. – Modernizace požárních 
uzávěrů včetně zárubní a automatických otvíračů – zařízení Teplice

- Ústav sociální péče o tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. – Plošina v budově Škola

C) schvaluje

1. zařazení projektů uvedených v bodě B) tohoto usnesení do zásobníku projektů Ústeckého 
kraje

2. zajištění spolufinancování projektů uvedených v bodě B) tohoto usnesení ze strany 
Ústeckého kraje ve výši min. 25 % (cca 2 756 669 Kč), zajištění předfinancování v plné výši 
(cca 11 026 674 Kč) celkových předpokládaných výdajů včetně nezpůsobilých v rámci Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje

3. realizaci projektů uvedených v bodě B) tohoto usnesení v rámci 15. výzvy programu 013 
310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 v souladu s 
Rozhodnutím o poskytnutí dotace

D) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit předložení žádosti o 
dotaci dle podmínek 15. výzvy programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické 
základny sociálních služeb 2016-2024
Termín: 31.08.2023

2. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat příspěvkové 
organizace o výsledku projednání investičního záměru v Radě Ústeckého kraje
Termín: 31.08.2023

Usnesení č. 016/76R/2023
8.4 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Elektronická požární signalizace pro Domov důchodců Libochovice“ vyhlášené 
Centrem sociálních služeb Litoměřice, příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci včetně příloh dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

2. Seznam členů a náhradníků komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem s názvem 
„Elektronická požární signalizace pro Domov důchodců Libochovice“ (VZ – 23840/2023) 
vyhlášené příspěvkovou organizací Centrem sociální pomoci Litoměřice, p. o., formou 

14



zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona s pověřením hodnotící komise provedením 
hodnocení a posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 zákona a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona

3. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace 
zapracována příspěvkovou organizací bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 017/76R/2023
12.1 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Dagmar Horákové, ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2023 
(platový výměr č. 6000),
Mgr. Janu Novákovi, řediteli Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2023 (platový výměr č. 6001).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 018/76R/2023
12.2 Odměna ředitelky Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů PhDr. Miroslavě Zoubkové, 
ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkové organizace (č. O/1).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

15



Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 019/76R/2023
12.3 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem
**********************, nar. *************, bytem 
****************************************, ke dni 31. 8. 2023
***************************************, nar. *************, bytem 
**********************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem, 
Palachova 35
********************, nar. **************, bytem 
**************************************, ke dni 31. 8. 2023
********************, nar. ************, bytem 
****************************************, ke dni 31. 8. 2023
**********************, nar. *************, bytem 
******************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec
***********************, nar. *************, bytem 
********************************, ke dni 31. 8. 2023
********************************, nar. *************, bytem 
**************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov
*********************, nar. **************, bytem 
********************************, ke dni 31. 8. 2023
*****************, nar. *************, bytem ****************************, ke dni 
31. 8. 2023

Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, Teplice, 
Benešovo náměstí 1
***********************, nar. *************, bytem 
*****************************, ke dni 31. 8. 2023
********************, nar. *************, bytem ****************************, ke 
dni 31. 8. 2023

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice
*********************, nar. **************, bytem 
********************************, ke dni 31. 8. 2023
************************, nar. *************, bytem 
******************************, ke dni 31. 8. 2023

16



Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice
*******************, nar. **************, bytem *****************************, 
ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most
*****************************, nar. **************, bytem 
****************************,
ke dni 31. 8. 2023
***************************, nar. *************, bytem 
************************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, Školní 50
******************, nar. *************, bytem 
*************************************, ke dni 31. 8. 2023
**********************, nar. **************, bytem 
*******************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk
************************, nar. **************, bytem 
*******************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální základní škole, 
Speciální mateřské škole a Praktické škole, Děčín
************************, nar. ************, bytem ***************************, 
ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113
******************************, nar. **************, bytem 
*********************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, Štětí, Kostelní 134
****************************, nar. *************, bytem 
****************************, ke dni 14. 10. 2023

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690
*************************, nar. ************, bytem 
********************************, ke dni 31. 8. 2023
****************, nar. *************, bytem 
*********************************************, ke dni 31. 8. 2023

Školská rada Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300
****************************, nar. *************, bytem 
****************************, ke dni 14. 10. 2023.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:

17



Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem
********************, nar. ************, bytem 
************************************, s účinností od 1. 9. 2023
****************************, nar. ************, bytem 
******************************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem, 
Palachova 35
*********************, nar. **************, bytem 
**************************************, s účinností od 1. 9. 2023
********************, nar. ************, bytem 
************************************, s účinností od 1. 9. 2023
****************************, nar. ************, bytem 
******************************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec
***************************, nar. *************, bytem 
***********************************, s účinností od 1. 9. 2023
**************************, nar. *************, bytem 
*****************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov
*************************, nar. *************, bytem 
*******************************, s účinností od 1. 9. 2023
***********************, nar. **************, bytem 
*****************************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, Teplice, 
Benešovo náměstí
*****************, nar. *************, bytem ********************************, s 
účinností od 1. 9. 2023
*******************, nar. *************, bytem *******************************, 
s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice
*******************, nar. *************, bytem *******************************, 
s účinností od 1. 9. 2023
***********************, nar. **************, bytem 
*****************************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice
*******************, nar. *************, bytem *****************************, s 
účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most
**************************************, nar. *************, bytem 
******************************, s účinností od 1. 9. 2023
**********************, nar. ************, bytem 
********************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, Školní 50

18



******************, nar. *************, bytem 
*************************************,
s účinností od 1. 9. 2023
**********************, nar. **************, bytem 
*******************************,
s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk
***********************, nar. ************, bytem 
*********************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální základní škole, 
Speciální mateřské škole a Praktické škole, Děčín
************************, nar. ************, bytem ***************************, 
s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113
******************************, nar. **************, bytem 
*********************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, Štětí, Kostelní 134
******************, nar. *************, bytem *****************************, s 
účinností od 15. 10. 2023

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690
******************, nar. *************, bytem *****************************, s 
účinností od 1. 9. 2023
***********************, nar. *************, bytem 
*********************************************, s účinností od 1. 9. 2023

Školská rada Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300
***********************, nar. *************, bytem 
*********************************************, s účinností od 15. 10. 2023.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 020/76R/2023
12.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

19



Usnesení č. 021/76R/2023
13.1 Souhlas se zrušením 8 zadávacích řízení v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na 
nákup pohonných hmot

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

se zrušením 8 zadávacích řízení sektorových veřejných zakázek na dodávky s názvy:
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Bílina
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Lovosice
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Roudnice nad Labem
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Šluknov
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Štětí
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Teplice
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Úštěk
- Bezhotovostní odběr pohonných hmot – Žatec;
zadávaných formou jednacího řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu podle § 3 písm. e) a 
§ 63 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/20416 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, a to podle § 127, odst. 1 zákona.

Usnesení č. 022/76R/2023
13.2 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Horní Kamenice, sanace skalních objektů nad silnicí III/26322“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Horní Kamenice, sanace skalních objektů nad silnicí III/26322“, dle příloha 
č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Horní Kamenice, sanace skalních objektů nad silnicí III/26322“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Horní 
Kamenice, sanace skalních objektů nad silnicí III/26322“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Horní 
Kamenice, sanace skalních objektů nad silnicí III/26322“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem CTB a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4, IČ: 24694410, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 6 128 912,35 Kč bez DPH.

Usnesení č. 023/76R/2023
13.3 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 6 ks speciálních nákladních automobilů s podvozkem 4x4, včetně 
výměnných nástaveb pro letní a zimní údržbu komunikací“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

20



A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 6 ks 
speciálních nákladních automobilů s podvozkem 4x4, včetně výměnných nástaveb pro letní a 
zimní údržbu komunikací“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 6 ks speciálních nákladních automobilů s podvozkem 4x4, včetně výměnných 
nástaveb pro letní a zimní údržbu komunikací“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 6 ks 
speciálních nákladních automobilů s podvozkem 4x4, včetně výměnných nástaveb pro letní a 
zimní údržbu komunikací“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem CROY s.r.o., 
se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČ: 45147647, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce, tj. za cenu 42 895 600,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 024/76R/2023
14.1 „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2023“ – schválení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2023“

B) rozhoduje

1. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů na projekty žadatelům dle Přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito žadateli dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 014/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023

2. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů na projekty žadatelům dle Přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito žadateli dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 014/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023 v případě, že by některý žadatel 
(žadatelé) dle Přílohy č. 1 odmítl přijmout poskytnutou dotaci nebo nesplnil podmínky pro 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, a to v pořadí dle počtu získaných bodů, 
od nejvyššího počtu bodů, a v případě shodného počtu bodů, dle data a času doručení žádosti

3. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů žadatelům dle Přílohy č. 3 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 8. 2023

Usnesení č. 025/76R/2023
14.2 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů v roce 2023 
uzavírané mezi Ústeckým krajem Euroregionem Labe a Euroregionem Krušnohoří

Rada Ústeckého kraje po projednání
21



A) schvaluje

1. výjimku ze Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem dle ustanovení čl. XV. odst.4 a čl. VIII. odst. 5 žádosti s pořadovým číslem 1. Podíl 
dotace na celkových nákladech činí 100%.

B) rozhoduje

o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávních smluv dle § 59 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajská zařízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu 
Ústeckého kraje pro příjemce. Smlouvy jsou přílohou č. 1 a č. 2 tohoto usnesení:

č. 1 Euroregion Labe
IČ: 44225946
sídlo: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č.3 tohoto materiálu)

č. 2 Euroregion Krušnohoří
IČ: 47324651
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č.4 tohoto materiálu)

Usnesení č. 026/76R/2023
14.3 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
vzít na vědomí rozšíření předmětu projektu ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML3318/SoPD/PIT

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 11. 9. 2023

Usnesení č. 027/76R/2023
14.5 Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023 – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

přílohu č.2 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 090/72R/2023 ze dne 7. 6. 2023 tak, že ji 
nahrazuje přílohou č.2 tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změny dle přílohy č.2 tohoto usnesení

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín 11. 9. 2023

Usnesení č. 028/76R/2023

22



14.6 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. o výjimce ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.7) - maximální výše osobních nákladů u žadatele č. 4.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
IČ: 44555601
sídlo: Pasteurova 1/3544, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 24 000 Kč
název projektu (akce): XVI. Mezinárodní sympozium o sborovém zpěvu 2023

· žadatel č. 2: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 00081582
sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Noc snů pro postižené děti 2023

· žadatel č. 3: Elixír do škol, z. ú.
IČ: 06619550
sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha - Krč
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Elixír do škol - provoz regionálních center ÚK23

· žadatel č. 4: NeoKlasik orchestr z.s.
IČ: 09460187
sídlo: Mojmírova 1370/14, 140 00 Praha - Nusle
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 60,31 %
název projektu (akce): In memoriam Terezín-Osvětim

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 5: BLCK SHEEP z. s.
IČ: 17985072
sídlo: Kurzova 2222/16, 155 00 Praha - Stodůlky
výše dotace: 75 000 Kč
název projektu (akce): Interdisciplinární umělecký festival 7Hz / Terezín

· žadatel č. 6: Spolek "Eremy ART"
IČ: 26595346
sídlo: Husova 771, 441 01 Podbořany
výše dotace: 135 000 Kč

23



název projektu (akce): Pilotní program: Aktivní zážitková setkání

· žadatel č. 7: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovický podzim 2023

· žadatel č. 8: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dravci
IČ: 70693501
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 60 900 Kč
název projektu (akce): Letní tábor Cesta kolem světa za 14 dní

· žadatel č. 9: ASOCIACE SPORTU PRO RADOST, z.s.
IČ: 05580421
sídlo: Přívozní 1064/2a, 170 00 Praha - Holešovice
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): PVZP FénixRun Běhej lesy Klínovec

· žadatel č. 10: Maják - platforma pro rozvoj, z. s.
IČ: 11900628
sídlo: Na Kohoutě 333/4, 400 10 Ústí nad Labem
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Rodiny na jedné lodi 2023

· žadatel č. 11: Český klub chovatelů alpského brakýře jezevčíkovitého z.s.
IČ: 66133882
sídlo: Komárov 37, 513 01 Chuchelna
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): XVIII. Mezinárodní soutěž honičů ABJ

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 12: JIPRO-CASH s.r.o.
IČ: 28744349
sídlo: Dolní Chřibská 302, 407 44 Chřibská
výše investiční dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Výtah boří naše bariéry - výstavba výtahu

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

24



· žadatel č. 13: Město Vejprty
IČ: 00262170
sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty
výše investiční dotace: 130 000 Kč
název projektu (akce): Projektová příprava FVE pro MSSS Vejprty

· žadatel č. 14: Město Dolní Poustevna
IČ: 00261289
sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Slavnostní vyhlášení krajského kola Vesnice roku

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 15: Obec Patokryje
IČ: 00266124
sídlo: Patokryje 35, 434 01 Patokryje
výše dotace: 63 585 Kč
název projektu (akce): Pořízení autobusové zastávky v obci Patokryje

· žadatel č. 16: Obec Vilémov
IČ: 00262200
sídlo: Náměstí 1, 431 54 Vilémov
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Snížení energetické náročnosti tělocvičny Vilémov

D) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 11. 9. 2023

Usnesení č. 029/76R/2023
17.1 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2023 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 030/76R/2023
17.2 „Transformační centrum Ústeckého kraje – metoda BIM – manažer projektu“ - 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

25



3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Transformační centrum 
Ústeckého kraje - metoda BIM – manažer projektu“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákon a to v souladu se zněním přílohy 
č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.
Termín: 31. 8. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 031/76R/2023
17.3 „Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, p. o. - rekonstrukce sociálních zařízení a 
koupelen na hlavní budově a úpravy koupelny na Domečku (Zámecká 1)“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
26



1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis z kontroly doručených dokladů vybraného dodavatele před podpisem smlouvy v 
zadávacím řízení dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce jelikož předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a podepsat ji.
Termín: 30. 09. 2023

Usnesení č. 032/76R/2023
17.4 „Obchodní akademie a Střední odborná škola generála F. Fajtla, Louny - zateplení 
a střešní konstrukce budovy školy Postoloprtská 2636“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 

27



vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 09. 2023

Usnesení č. 033/76R/2023
17.5 „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Výstavba nového objektu“ – změna smlouvy č. 
22/SML0200/SOD/INV ze dne 1. 2. 2022 na plnění veřejné zakázky na stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 22/SML0200/SOD/INV ze dne 1. 2. 2022 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 4 ze dne 29. 5. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Výstavba nového objektu“ dodavatele METALL 
QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 61538213, se kterým byla 
uzavřena Smlouva o dílo č. 22/SML0200/SOD/INV ze dne 1. 2. 2022 a o uzavření dodatku č. 
5 k uvedené smlouvě ve smyslu změnového listu č. 4 ze dne 29. 5. 2023 dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu:
Dodatek č. 5:
Dle § 222 odst. 5 zákona:
Hodnota změny bez DPH: 1 073 832,51 Kč
Hodnota změny vč. DPH: 1 234 907,39 Kč
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Hodnota změny bez DPH: 1 321 225,72 Kč
Hodnota změny vč. DPH: 1 519 409,57 Kč

Rekapitulace:
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 95 895 507,60 Kč
Původní cena díla dle SoD vč. DPH: 110 279 833,74 Kč
Celková cena díla dle dodatků č. 1 - 3 bez DPH: 116 735 739,89 Kč
Celková cena díla dle dodatků č. 1 - 3 vč. DPH: 134 246 100,87 Kč
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 119 130 798,12 Kč
Končená cena díla dle dodatku č. 5 vč. DPH: 137 000 417,84 Kč

2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 5 a 6 
zákona o 12 týdnů, tj. z původních 72 týdnů od předání staveniště na 84 týdnů od předání 
staveniště. Nejde o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 
k podpisu.
Termín: 15. 9. 2023
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
dílo.
Termín: 6. 10. 2023

28



Usnesení č. 034/76R/2023
17.6 Příděl do Fondu investic a oprav Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit příděl do Fondu investic a oprav Ústeckého kraje ve výši 5 000 tis. Kč na celkový 
objem 354 217 tis. Kč z důvodu navýšení peněžitého daru od společnosti Severočeské doly a. 
s. 

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle části A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 11. 09. 2023

Usnesení č. 035/76R/2023
17.7 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VII/2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

investiční záměr na akci s názvem Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - Rekonstrukce 
koupelnových jader – DD Libochovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

Usnesení č. 036/76R/2023
19.1 Změna smlouvy č. 23/SML1482/KS/RR ze dne 15.5.2023 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. čestné prohlášení výrobce
2. návrh Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23/SML1482/KS/RR ze dne 15. 5. 2023

B) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) o nepodstatných změnách závazku při záměně 
položky ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Konektivita, HW, SW, 
vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 1. etapa “ a její části č. 4 pod názvem „Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola Varnsdorf“ dodavatele Z + 
M Partner, spol. s r.o., sídlo Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, se kterým byla uzavřena 
původní kupní smlouva a o uzavření dodatku č. 1 k původní Kupní smlouvě č. 
23/SML1482/KS/RR ze dne 15. 5. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Dopad na kupní cenu: bez nároku na změnu rozpočtu

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, předložit Dodatek č. 1 k 
původní smlouvě k podpisu.
Termín: 14. srpna 2023

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 k původní 
smlouvě.
Termín: 18. srpna 2023

Usnesení č. 037/76R/2023
19.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - náhradní zdroj el. energie II.“ zadávané 

29



formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy a dále za předpokladu, že vyloučení účastníci nepodají v zákonné lhůtě 
námitky proti vyloučení ze zadávacího řízení 

C) prohlašuje

Přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 9. 2023

Usnesení č. 038/76R/2023
19.4 Obnova muzea v Krupce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se stažením žádosti o podporu na realizaci projektu „Obnova muzea v Krupce včetně 
expozic“ z Integrovaného regionálního operačního programu 2014+, registrační číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004607

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit stažení žádosti o podporu na realizaci projektu „Obnova muzea v Krupce 
včetně expozic“ z Integrovaného regionálního operačního programu 2014+, registrační číslo 
projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004607.
Termín: 31.8.2023

C) souhlasí

1. se zařazením projektového záměru „Obnova muzea v Krupce“ do zásobníku projektů pro 
období 2021 - 2027

2. se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Obnova muzea v 
Krupce“ do Integrovaného regionálního operačního programu 2021+, 51. výzva, PAMÁTKY, 

30



SC 4.4 (MMR).

D) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit zpracování a předložení žádosti o podporu dle bodu C) tohoto 
usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 8. 2023

2. Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 039/76R/2023
20.1 „Záměr pořízení 3 vozidel pro potřeby KÚÚK“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

záměr pořízení 3 ks vozidel pro potřeby Krajského úřadu Ústeckého kraje – 1x užitkový vůz 
pro potřeby údržby a 2x referentské vozidlo pro potřeby krajského úřadu

B) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, pověřené řízením odboru kancelář ředitele, zajistit další kroky pro 
vyhlášení veřejné zakázky a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením veřejné 
zakázky na pořízení 3 ks vozidel.
Termín: 17. 8. 2023

Usnesení č. 040/76R/2023
20.2 „Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání dodávek elektrické 
energie a zemního plynu pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce, a 
Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 13. 7. 2023, v rámci níž byl v rámci centralizovaného zadávání veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2024 do 
31. 12. 2025“ proveden nákup elektrické energie prozatím pouze na rok 2024
2) informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 13. 7. 2023, v rámci níž byl v rámci centralizovaného zadávání veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2024 do 
31. 12. 2025“proveden nákup elektrické energie takto:

• „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025“
- 1. část Nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN):
vysoutěžená cena na rok 2024 ve výši 3 500,- Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli 
CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302.

- 2. část Nákup elektrické energie ve vysokém napětí (VN):
31



vysoutěžená cena na rok 2024 ve výši 3 468,- Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli 
Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, IČO: 60193913.

B) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, vedoucí odd. podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 
vedoucího odboru kancelář ředitele, zabezpečit, aby byly pověřující zadavatelé (u p. o. 
prostřednictvím svodných odborů) informováni o povinnostech vyplývajících z § 219 odst. 1 
a odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon„) souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek 
zadávaných v jednacím řízení bez uveřejnění.
Termín: 30. 9. 2023

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/76R/2023 Darovací smlouva obec Libouchec

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/76R/2023 Darovací smlouva město Rumburk

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/76R/2023 Dodatek smlouvy

bod 4.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/76R/2023 Dodatek smlouvy

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/76R/2023 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 14.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 024/76R/2023 Seznam doporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu

Bod 14.1 priloha c. 2.pdf k usnesení č. 024/76R/2023 Seznam náhradníků

Bod 14.1 priloha c. 3.pdf k usnesení č. 024/76R/2023 Seznam nedoporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu

bod 14.2 priloha c.1.pdf k usnesení č. 025/76R/2023 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace s Euroregionem Labe

bod 14.2 priloha c.2.pdf k usnesení č. 025/76R/2023 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace s Euroregionem Krušnohoří

bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/76R/2023 Seznam doporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu - 
oprava

32



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo dárce:  

Číslo obdarovaného: 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Dárce: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                   882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání:   Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí 

E-mail/telefon:                            jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

 

(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Obdarovaný:   

Obec Libouchec 

Sídlo/Bydliště: Libouchec 211, 403 35  

Zastoupený: Jiřím Bolíkem, starostou obce  

IČ/Datum narození: 00266833  

DIČ:  CZ00266833  

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-819411/0700 

Zástupce pro věcná jednání:   Jiří Bolík, starosta obce 

E-mail/telefon:                            starosta@libouchec.cz, 475 222 210 

 

 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/76R/2023



2 z 3 

I. 

Předmět daru 

  

Dárce je vlastníkem této movité věci: speciálního terénního vozidla SxS včetně výměnných sněho-

vých pásů, přepravního přívěsu a hasicího zařízení (dále jako „předmět daru“). Hodnota daru je 

1 836 932,46 Kč (jedm milion osm set třicet šest tisíc devě tset třicet dva korun českých čtyřicet šest 

haléřů). 

 

II. 

Projevy vůle 

 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním i 

faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný, jako zřizovatel jednotky sboru dobrovolných 

hasičů obce (dále jen „JSDHO“), předmět daru se vším právním i faktickým příslušenstvím a sou-

částmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru prostřednictvím JSDHO používat výhradně k ře-

šení mimořádných událostí na výzvu KOPIS nebo velitele zásahu (lesní požáry, sněhové kalamity, 

povodně…), k výcviku JPO, ke cvičení složek IZS, pro potřeby HZS Ústeckého kraje, k prezentaci 

JSDHO a práci s mládeží, pro potřeby KÚ. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat 

pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obda-

rovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 

peněžitou náhradu. 

 

 

III. 

Prohlášení smluvních stran 

  

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho příslušenství 

a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní vady. Dále dárce 

prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem a že 

na vlastní náklady bude zajišťovat nepřetržitou akceschopnost předmětu daru (servisní a pro-

vozní úkony, pozáruční opravy, revize, technické kontroly, …). 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

  

1. Dar bude obdarovanému dárcem protokolárně předán v místě sídla dodavatele předmětu 

daru (EAGLET, s.r.o., Náměstí 9. května 199, 403 17 Chabařovice) 

2. Dar nesmí být převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu, prodán ani pronajat po dobu 

deseti let od jeho předání obdarovanému. Dále nesmí být dar po dobu pěti let technicky zhod-

nocován, upravován, přestavován, toto neplatí v případě havarijního stavu. Výjimku z tohoto 

ustanovení může udělit na základě písemné žádosti obdarovaného pouze Rada ÚK. 

 



3 z 3 

V. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. XXX/XXZ/2023 ze dne 11. září 2023. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými usta-

noveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních samo-

správných celků. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje dár-

cem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními 

předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o 

ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách dárce www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž kupující a prodávající obdrží její 

elektronický originál. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

  

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uza-

vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na dů-

kaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V Libouchci dne ……………….. 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Obdarovaný 

Obec Libouchec 

Jiří Bolík 

Starosta obce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Technická specifikace předmětu daru. 

Doklad o přidělení IČO 

 

 



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo dárce:  

Číslo obdarovaného: 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Dárce: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                   882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání:   Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí 

E-mail/telefon:                            jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

 

(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Obdarovaný:  

Město Rumburk 

Sídlo/Bydliště: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  

Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města  

IČ/Datum narození: 00261602  

DIČ:  CZ00261602  

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-4216431/0700 

Zástupce pro věcná jednání:   Jiří Pimpara, místostarosta města 

E-mail/telefon:                            jiri.pimpara@rumburk.cz, 607 088 234 

 

 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/76R/2023



2 z 4 

I. 

Předmět daru 

  

Dárce je vlastníkem této movité věci: speciálního terénního vozidla SxS včetně výměnných sněho-

vých pásů, přepravního přívěsu a hasicího zařízení (dále jako „předmět daru“). Hodnota daru je 

1 836 932,46 Kč (jeden milion osm set třicet šest tisíc devět set třicet dva korun českých čtyřicet šest 

haléřů). 

 

II. 

Projevy vůle 

 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním i 

faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný, jako zřizovatel jednotky sboru dobrovolných 

hasičů obce (dále jen „JSDHO“), předmět daru se vším právním i faktickým příslušenstvím a sou-

částmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru prostřednictvím JSDHO používat výhradně k ře-

šení mimořádných událostí na výzvu KOPIS nebo velitele zásahu (lesní požáry, sněhové kalamity, 

povodně…), k výcviku JPO, ke cvičení složek IZS, pro potřeby HZS Ústeckého kraje, k prezentaci 

JSDHO a práci s mládeží, pro potřeby KÚ. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat 

pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obda-

rovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 

peněžitou náhradu. 

 

 

III. 

Prohlášení smluvních stran 

  

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho příslušenství 

a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní vady. Dále dárce 

prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem a že 

na vlastní náklady bude zajišťovat nepřetržitou akceschopnost předmětu daru (servisní a pro-

vozní úkony, pozáruční opravy, revize, technické kontroly, …). 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

  

1. Dar bude obdarovanému dárcem protokolárně předán v místě sídla dodavatele předmětu 

daru (EAGLET, s.r.o., Náměstí 9. května 199, 403 17 Chabařovice). 

2. Dar nesmí být převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu, prodán ani pronajat po dobu 

deseti let od jeho předání obdarovanému. Dále nesmí být dar po dobu pěti let technicky zhod-

nocován, upravován, přestavován, toto neplatí v případě havarijního stavu. Výjimku z tohoto 

ustanovení může udělit na základě písemné žádosti obdarovaného pouze Rada ÚK. 

 



3 z 4 

V. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. XXX/XXZ/2023 ze dne 11. září 2023. 

2. O přijetí daru uvedeném v čl. I této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Rumburk usnesením 

č. 98/2023/ZM7 ze dne 22.6.2023. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými usta-

noveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních samo-

správných celků. 

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje dár-

cem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními 

předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o 

ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách dárce www.kr-ustecky.cz. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž kupující a prodávající obdrží její 

elektronický originál. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný pro-

hlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly zne-

čitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové 

schránky ID sdrbhgg /na e-mail: epodatelna@rumburk.cz. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 

jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. K nabytí vlastnictví k předmětu daru 

obdarovaným dochází převzetím předmětu daru, nejdříve však nabytím účinnosti smlouvy. 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

  

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uza-

vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na dů-

kaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………… V Rumburku dne ……………………….. 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

Obdarovaný 

Město Rumburk 

Jiří Pimpara 

Místostarosta města 



4 z 4 

  

 

 

 

 

Přílohy: 

Technická specifikace předmětu daru. 

Doklad o přidělení IČO 

 

 



 

1 z 4 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele:        22/SML3355/01/SOPD/INF 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
Obec Černčice 
Sídlo/bydliště: Jiráskova 223, 439 01 Černčice 
Zastoupený: Mgr. Radkem Kozákem, starostou  
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Kozák, starosta obce 
E-mail/telefon: starosta@cerncice.cz, 724179640  
IČ/Datum narození: 00556271 
DIČ:  CZ00556271 
Bank. spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu:  94-1118481/0710 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

(dále jen „smlouva“) 
 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/76R/2023



 

2 z 4 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 007/13Z/2022 ze dne 
28. 2. 2022 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro pří-
jemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 
 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 009/14Z/2022 ze dne 25. dubna 2022 byl schválen „Pro-
gram 2022 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu 
spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatel-
stva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“. Smlouva se 
uzavírá též v souladu s tímto programem včetně jeho příloh. 
  
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 22. září 2022 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod číslem 22/SML3355/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se dohodly na ná-
sledující změně Původní smlouvy takto: 
 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 
Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy - Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosa-
ženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. června. 2024. Pro příjemce je tento termín sta-
noven jako závazný ukazatel pro tematické zadání B. Krajská podpora výstavby nebo re-
konstrukce požárních zbrojnic a nákupu nového dopravního automobilu v rámci programu 
MV GŘ HZS ČR - Účelové investiční dotace pro jednotky SDH. 

  4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. Původní smlouvy) a lze ji použít pouze na 
úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v době od 1. 
ledna 2022 do 30. června 2024 (účinnost uznatelných nákladů). 

  
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Tento dodatek bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dalších dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  
3 let ode dne zveřejnění. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 



 

3 z 4 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotovení.  

 
4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. XX/XXZ/2023 ze 

dne 11. září 2023. 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 

V Černčicích dne   ………………..……….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller  
hejtman kraje 

Příjemce 
Obec Černčice 
Mgr. Radek Kozák 
starosta obce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 z 4 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Tomáš Štěpánek odbor INF   

Vedoucí odboru    Bc. Jan Jelínek Vedoucí odboru 
INF   

Číslo příslibu / správce rozpočtu     EK   

Právně posouzeno   Dle vzoru     

Předchozí souhlas       

Zveřejněno v registru smluv  Ing. Zdeňka Švá-
chová odbor INF  

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Zastupitelstvo Ústeckého kraje č. 009/14Z/2023 ze dne 11. září 2023 



 

1 z 4 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele:        22/SML3354/01/SOPD/INF 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
Město Terezín 
Sídlo:  nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 
Zastoupený:  Reném Tomáškem, starostou 
Kontaktní osoba: René Tomášek, starosta města Terezín 
E-mail/telefon:  podatelna@terezin.cz / 416782227 
IČ:  00264474 
DIČ:  CZ00264474 
Bank. spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  94-20522471/0710 
 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

bod 4.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/76R/2023



 

2 z 4 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 007/13Z/2022 ze dne 
28. 2. 2022 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro pří-
jemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 
 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 009/14Z/2022 ze dne 25. dubna 2022 byl schválen „Pro-
gram 2022 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu 
spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatel-
stva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“. Smlouva se 
uzavírá též v souladu s tímto programem včetně jeho příloh. 
  
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 03. října 2022 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod číslem 22/SML3354/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se dohodly na ná-
sledující změně Původní smlouvy takto: 
 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 
Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy - Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosa-
ženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 28. února 2024. Pro příjemce je tento termín stano-
ven jako závazný ukazatel pro tematické zadání B. Krajská podpora výstavby nebo rekon-
strukce požárních zbrojnic a nákupu nového dopravního automobilu v rámci programu MV 
GŘ HZS ČR - Účelové investiční dotace pro jednotky SDH. 

  4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. Původní smlouvy) a lze ji použít pouze na 
úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v době od 1. 
ledna 2022 do 28. února 2024 (účinnost uznatelných nákladů). 

  
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Tento dodatek bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  
3 let ode dne zveřejnění. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 



 

3 z 4 

 
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po 1 vyhotovení.  
 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. XX/XXZ/2023 ze 
dne 11. září 2023. 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 

V Terezíně dne   ………………..……….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller  
hejtman kraje 

Příjemce 
Město Terezín 
René Tomášek 
starosta města 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 z 4 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Tomáš Štěpánek odbor INF   

Vedoucí odboru    Bc. Jan Jelínek Vedoucí odboru 
INF   

Číslo příslibu / správce rozpočtu     EK   

Právně posouzeno   Dle vzoru     

Předchozí souhlas       

Zveřejněno v registru smluv  Ing. Zdeňka Švá-
chová odbor INF  

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Zastupitelstvo Ústeckého kraje č. 009/14Z/2023 ze dne 11. září 2023 



                                           bod 12.4  příloha 1     

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov,Tyršova 710, příspěvková organizace,          

IČO: 65082478,                                                            

sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

                                                                                  

                       

139 766,00

4 000,00

50 000,00

7 000,00

10 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876, sídlo: 

Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

                                            

                                                        

26 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806,                     

příspěvková organizace, IČO: 69411263,                   

sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806,            

PSČ: 413 01  

                                                              

                      

16 698,00

                                              600 000,00

   

22 860,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Truhlářova 16, příspěvková organizace,                      

IČO: 44555440,                                                            

sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16,                  

PSČ: 400 03

                                                

                                                                                 

30 656,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na zajištění preventivních programů se zaměřením na rozvoj 

komunikace dětí

na obědy pro 22 dětí v období od 1.9.2023 do 30.6.2024

3. na úhradu show "Honza Popleta a jeho kamarádi"

na pořízení vstupenek a materiálu na výrobu v 

rámci volnočasových aktivit a mimoškolní činnosti 

dětí

17 000,00Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 

417, příspěvková organizace, IČO: 00412074,           

sídlo: Lipová u Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

                                                   

                   

2. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna,                

Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace, IČO: 00412058,                                       

sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491,                 

PSČ: 407 21

                                                   

                   

kolo BMX a přilba

nehomologovaný vůz Škoda, model Octavia Combi Style CNG

z projektu "Adventní obchůdky s Albertem" 54 000,00

na "Letní tábory pro děti z DD Česká Kamenice"

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Dittrichova 12, příspěvková organizace,                      

IČO: 00412066,                                                            

sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12,                        

PSČ: 407 46

2. pergola (přístřešek) 622 860,00

sada kuchyňských spotřebičů značky BEKO do 

startovacího bytu (lednička, pračka, mikrovlnka a 

vysavač)

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/76R/2023



NÁZEV IČO SÍDLO CELKEM
Z TOHO 

NEINVESTIČNÍ

Z TOHO 

INVESTIČNÍ

1 32
MDDr. Jan 

Kmínek
17693705

Česká Kamenice, 

Náměstí 28. října 

818, PSČ 40721

Vybavení zubní ordinace 

intraorálním skenerem
57,14 200 000 0 200 000

2 53 Vojtěch Heřman 19241381

Cihelní 323, 407 22, 

Benešov nad 

Ploučnicí

Podnikatelský záměr 54,57 146 942 34 000 112 942

3 28
Longhorn farma 

s.r.o.
19184174

Rájov 35, 431 51, 

Perštejn
Inovace farmy 53,86 199 500 0 199 500

4 47
Mgr. Jakub 

Formánek
71275274

Lovečkovice, Knínice 

110, PSČ 41145

Ekologické a udržitelné 

podnikání v oblasti 

pěstování a zpracování 

potravin v Českém 

středohoří

53,86 199 500 109 500 90 000

5 23
Jaroslav Andrle 

ml.
17450837

412 01, Chudoslavice 

10

Pořízení rozmetadla - 

zkvalitnění zpracování 

půdy

53,43 200 000 0 200 000

6 46
Bc. Anna 

Řezáčová
17857945

Březová 52/63, 405 

02, Děčín - Děčín III-

Staré Město

Studio sportovní terapie 53,29 192 000 192 000 0

7 1 Radek Hönig 19061838
Kostelní 903/24, 410 

02, Lovosice

Elektroinstalace – 

přístupnost pro malé obce
52,00 110 000 110 000 0

8 41 GRG geo, s.r.o. 18009042
Lidická 1566, 413 01, 

Roudnice nad Labem

Navýšení kapacit pro 

provádění terénních 

geologických prací v 

provozovaných 

železničních tratích.

51,86 155 000 0 155 000

9 29 Vojtěch Lehroch 19111380

Hálkova 1205/6, 408 

01, Rumburk - 

Rumburk 1

Rozvoj začínajícího 

podniku Vo-Le v Rumburku
51,00 198 990 198 990 0

10 21 Pavel Srbek 06824323
Volenice 41, 440 01, 

Počedělice

Nákup stroje do truhlářské 

dílny
50,14 96 208 0 96 208

11 25 Adam Drobný 17940222 411 16, Klapý 42

Výbava kovářské dílny a 

její lepší přeprava 

materiálu a vyhotovených 

projektů

50,00 199 500 45 500 154 000

12 18 Sebastian Ehl 19215991
Okružní 253, 407 01, 

Jílové - Kamenná
AIMERO design craft 49,71 169 119 16 780 152 339

13 3 František Kos 05806135 411 15, Sedlec 98

Speciální servisní přípravky 

– hydraulika    a pohony 

PTO - František Kos

49,43 200 000 200 000 0

Bod 14.1 příloha 1
Č

ÍS
LO

 Ž
Á

D
O

ST
I

P
O

Ř
A

D
Í

ŽADATEL

NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÝ 

POČET BODŮ 

PŘÍDĚLENÁ DOTACE (V KČ)

DOTAČNÍ PROGRAM "PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH PODNIKATELŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2023"

SEZNAM DOPORUČENÝCH ŽADATELŮ K PODPOŘE Z DOTAČNÍHO PROGRAMU

Stránka 1

Bod 14.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 024/76R/2023



14 2 Petr Beran 14362236
Opárenská 128, 410 

02, Malé Žernoseky

Suchá výstavba - 

rekonstrukce (pořízení 

profesionálního vybavení)

48,86 83 000 83 000 0

15 68 David Kolda 17837375
40701 Jílové, Horská 

19
Koupě shrnovače píce 47,71 107 738 0 107 738

16 55 Lyonel s.r.o. 14337126

Dukelských hrdinů 

108, 435 32, 

Mariánské Radčice

automatizace a zkvalitnění 

pracovních procesů v 

rámci výroby, balení a 

skladování

47,57 200 000 200 000 0

17 70 GEO-2D s.r.o. 17647622

Teplická 1209/2, 412 

01, Litoměřice - 

Předměstí

Pořízení totální geodetické 

stanice včetně 

doprovodného vybavení 

Stručný

47,29 200 000 0 200 000

18 14
Tereza 

Holubová
14320622

U Vlastního krbu 

1358, 415 01, Teplice 

- Trnovany

Zřízení a vybavení statické 

a projekční kanceláře
47,00 200 000 200 000 0

19 59
MS WELD PRO 

s.r.o.
17815690

Okružní 320/4, 417 

12, Proboštov

Technologický rozvoj 

mikropodniku MS WELD 

PRO s.r.o.

46,57 200 000 30 000 170 000

20 17
LUMSENSPRO 

s.r.o.
19304340 411 83, Židovice 143

Návrhy, výpočty a měření 

osvětlení firmou 

LUMSENSPRO s.r.o

46,43 200 000 200 000 0

21 24 Daniel Císař 17856507
Křížová 252, 407 56, 

Jiřetín pod Jedlovou

Servis a opravy náprav pro 

osobní a dodávková 

vozidla, výměna pneu.

45,43 200 000 117 000 83 000

22 16 Josef Stehlík 17754526
Kollárova 789/22, 

431 91, Vejprty

ROZŠÍŘENÍ 

VODOINSTALATÉRSKÝCH A 

TOPENÁŘSKÝCH SLUŽEB

45,14 199 500 99 500 100 000

23 34 Natálie Horká 19234741
40502 Malšovice - 

Borek 25
Pořízení stroje 45,14 143 003 0 143 003

Stránka 2



NÁZEV IČO SÍDLO

24 7 Jiří Šišulák 17833582

Lesní 760/15, 408 

01, Rumburk - 

Rumburk 1

Rozvoj začínajícího 

podniku v Rumburku
43,86 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

25 38 Petra Fidlerová 04418263
Vesce 43, 413 01, 

Krabčice

Vybavení dílny pro výrobu 

mysliveckých a 

přidružených zařízení

43,86 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

26 63 Pavel Křížek 19142188
Ředhošť 35, 411 20, 

Mšené-lázně

Pořízení diskového žacího 

stroje s kondicionérem.
43,86 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

27 8
Bc. Kateřina 

Holubová
17241723

Máchova 721, 407 

21, Česká Kamenice

Specialistka na SEO a 

tvorbu webových stránek z 

České Kamenice

43,71 187 200

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

28 54
Antonín 

Štěpanovský
09581006

Radešín 135, 411 19, 

Martiněves

Vybavení a provoz dílny na 

opravu vozidel
43,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

29 15 Echt cafe s.r.o. 19242123
Vrchlického 1246/15, 

415 01, Teplice

Pořízení základního 

vybavení kavárny
43,00 199 990

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

30 43 Miloš Svoboda 19070578 407 24, Valkeřice 39
Kytarářská dílna, servis 

hudebních nástrojů
42,86 73 500

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

31 4 Václav Lorenc 19067712
41119 Mšené-lázně - 

Ječovice 10

Váha pro teleskopický 

manipulátor
42,57 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

32 6 Martin Roubal 19115831
Mlýnská 323, 417 52, 

Hostomice
Vybavení pneuservisu 40,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

33 72
Korman dental 

s.r.o.
17920710

J. E. Purkyně 270/5, 

434 01, Most

Inovace v léčbě 

parodontologických 

pacientů

40,43 136 326

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

34 78 Daniel Kahuda 19328605

Jezuitská 4/12a, 412 

01, Litoměřice - 

Litoměřice-Město

AE DRON 40,14 119 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

35 62
Liudmyla 

Timakova
19131046

Karla Buriana 3586, 

430 01, Chomutov

Vybavení obchodu 

potravin
39,86 107 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

Bod 14.1 příloha 2

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I

P
O

Ř
A

D
Í

ŽADATEL

NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÝ 

POČET BODŮ 

DOTAČNÍ PROGRAM "PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH PODNIKATELŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2023"

SEZNAM NÁHRADNÍKŮ

POŽADOVANÁ 

DOTACE (V KČ)

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE (V KČ)

DŮVOD 

NEVYHOVĚNÍ 

ŽÁDOSTI

Stránka 1

Bod 14.1 priloha c. 2.pdf k usnesení č. 024/76R/2023



36 30 Jana Dvořáková 07362285
Studánecká 474/21, 

407 46, Krásná Lípa

Rozvoj kosmetických 

služeb v Dolní Poustevně
39,71 55 764

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

37 49 Jakub Janoušek 19149450

Tylova 1613/7, 412 

01, Litoměřice - 

Předměstí

DTF tiskárny PixPrinter 

InkTransfer + Pneumatický 

lis S.E.F.A DUPLEX AIR PRO

39,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

38 56 arkedeka s.r.o 19233337
Rudé armády 221, 

435 47, Brandov

Zřízení bezobslužné 

prodejny
39,14 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

39 44 Lukáš Havlíček 17822378 431 14, Strupčice 15

Denní provoz kavárny se 

zajištěním svatebního 

obřadu  s kompletním 

servisem

38,57 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

40 5
Karolína 

Poláková
72077247

431 14, Strupčice 

227

Vybavení vyšívací a šicí 

dílny
38,29 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

41 76 Kryštof Libudzki 14159538

Žežická 682/13, 400 

07, Ústí nad Labem - 

Krásné Březno

Zařízení montážního 

vozidla
36,86 140 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

42 80
Anežka 

Jochmanová
19087411

431 14, Strupčice 

278

Pořízení IT vybavení pro 

reklamní činnost
36,71 136 836

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

43 42 Marie Šišuláková 18036899

U Tvrze 1471/45, 

405 02, Děčín - Děčín 

VI-Letná

Šití ložního prádla a opravy 

konfekce
36,29 170 750

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

44 79 Neotrail s.r.o. 17822106

Velká Hradební 

2800/54, 400 01, 

Ústí nad Labem - Ústí 

nad Labem-centrum

Neotrail – Inovativní 

designové přívěsy - 

vybavení dílny

35,86 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

45 51 Sekholz s.r.o. 19238169
Mukoděly 33, 441 

01, Vroutek

Automatizace štípání 

palivového dřeva
35,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

46 9 nextone s.r.o. 17949939
Ústecká 151/1, 403 

23, Velké Březno

Fotogrammetrie - řešení 

pomocí dronů
34,57 177 750

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

47 52
Kateřina 

Janáčková
14333228

Jirkovská 183, 431 

41, Údlice

Kafetika- dětská herna s 

posezením
34,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

48 31 Spolek Artczech 19070616

Zámecká 1097/7, 

405 02, Děčín - Děčín 

I-Děčín

Vybavení nahrávacího 

studia
33,86 140 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

49 27 Anna Poráčová 19189010
Leská 16, 411 15, 

Třebívlice

Rozšíření znalosti v oboru 

kosmetika
33,43 88 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

50 26 Jan Mesl 17832977
400 02, Chuderov 

188
Úžasný trávník 32,86 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

Stránka 2



51 75

Michaela 

Weissová 

Jelínková

67842895
431 55, Radonice 

206

Multifunkční prostor pro 

vzdělávání
32,00 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

52 39 Klára Lapková 19161913
Prof. Krátkého 1991, 

440 01, Louny

Výchovný a vzdělávací 

projekt Smyslohraní pro 

děti od 6 měsíců do 6 let

31,86 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

53 36 BlackArt s.r.o. 19305770

Velká Hradební 

2800/54, 400 01, 

Ústí nad Labem - Ústí 

nad Labem-centrum

Black Art Solution 31,43 170 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

54 10 Tomáš Pokorný 17205468
Lesní 49/22, 435 11, 

Lom - Loučná

Otevření provozovny e-

shopu
31,29 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

55 11 Pavel Krátký 17124328

Dukelských hrdinů 

533/7, 400 01, Ústí 

nad Labem - Bukov

Obnova nářadí 30,86 78 849

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

56 19 Lenka Višková 86850253

Šaldova 328/9, 400 

01, Ústí nad Labem - 

Klíše

Výroba barefootové obuvi 29,86 103 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

57 45 MV Bike s.r.o. 19300760
407 57, Horní Podluží 

366

Prodej a servis jízdních kol 

i elektrických
29,71 174 248

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

58 13 Michaela Rusová 19306083

Jizerská 2941/57, 

400 11, Ústí nad 

Labem - Severní 

Terasa

Kosmetický salón 29,14 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

59 48
CJ Projects & 

Consulting s.r.o.
17338832

Kostnická 2324/63, 

430 03, Chomutov

Rozšíření působnosti 

poradenské a konzultační 

firmy

28,14 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

60 20 Hvězdy života z.s. 17261431
Úzká 3, 417 31, 

Novosedlice

Rozvoj spolku HVĚZDY 

ŽIVOTA z.s.
27,00 105 134

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

61 65 Woodwork CNC 19271051

Hrdinů 366, 407 11, 

Děčín - Děčín XXXII-

Boletice nad Labem

3D výroba reliéfních 

dřevěných prvků
27,00 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

62 40 Šárka Johnová 17451914

Keplerova 717/42, 

400 07, Ústí nad 

Labem - Krásné 

Březno

Poradenství - finanční 

gramotnost
25,43 58 100

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

63 64 YOUR Idea s.r.o. 17815312

Palachova 405/22, 

400 01, Ústí nad 

Labem - Klíše

Nákup CNC frézky 25,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

64 37 Eliška Hasanová 19328524
Dolní Vysoké 1, 411 

45, Úštěk

Stroj na výrobu zmrzlinové 

náplně v rámci začínajícího 

podnikání

24,71 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

65 71 Petr Tichý 18031307

Krátká 282/5, 412 

01, Litoměřice - 

Předměstí

Viki café 24,14 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

66 35 Petra Kollárová 19328508

Na Valech 566/11, 

412 01, Litoměřice - 

Předměstí

Pořízení nové technologie 

v rámci začínajícího 

podnikání

23,86 199 500

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

67 33 Audaxo s.r.o. 19273932

Modlanská 1903, 

415 01, Teplice - 

Trnovany

Produkce a marketing 

první kolekce Bikesaint
23,57 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

Stránka 3



68 61
Servis Média Ústí 

s.r.o.
19299168

Hrnčířská 1305/2, 

405 02, Děčín - Děčín 

I-Děčín

Nákup a provoz systému 

pro vzdálenou kontrolu a 

distribuci ve formě 

obrázků a videí

23,57 195 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

69 57
Servis Média 

Děčín s.r.o.
19299354

Hrnčířská 1305/2, 

405 02, Děčín - Děčín 

I-Děčín

Nákup a provoz systému 

pro vzdálenou kontrolu a 

distribuci ve formě 

obrázků a videí

23,29 195 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

70 22
INTERNATIONAL 

FUTSAL CLUB, z.s.
19270119

Chomutovská 568, 

432 01, Kadaň
Nový sport, nové výzvy 23,14 127 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

71 60
Servis Média 

Štěrboholy s.r.o.
19299591

Dukelských hrdinů 

117, 407 21, Česká 

Kamenice - Horní 

Kamenice

Nákup a provoz systému 

pro vzdálenou kontrolu a 

distribuci ve formě 

obrázků a videí

22,86 195 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

72 73
Servis Média 

Kamenice s.r.o.
19299729

Dukelských hrdinů 

117, 407 21, Česká 

Kamenice - Horní 

Kamenice

Nákup a provoz systému 

pro vzdálenou kontrolu a 

distribuci ve formě 

obrázků a videí

22,86 195 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

73 74
Servis Média 

Nehvizdy s.r.o.
19299826

Dukelských hrdinů 

117, 407 21, Česká 

Kamenice - Horní 

Kamenice

Nákup a provoz systému 

pro vzdálenou kontrolu a 

distribuci ve formě 

obrázků a videí

22,86 195 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

74 66 Nativitas z.s. 19319932

Jezuitská 237/7, 412 

01, Litoměřice - 

Litoměřice-Město

Start Nativitas 22,00 190 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

75 67 Founders s.r.o. 17081475
Lidická 68/31, 434 

01, Most
Marketingová podpora 21,43 200 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

76 58
Martínek & Lácha 

s.r.o.
19110979

Pražská 8/108, 400 

01, Ústí nad Labem - 

Vaňov

Daddy's pizza 20,43 161 000

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

77 77
Kateřina 

Dittmannová
17189594 411 15, Sedlec 4 nákup atrakcí 20,29 184 815

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

78 69 Jiří Zeisek 19231121

Lužická 744/11, 405 

02, Děčín - Děčín II-

Nové Město

Kamerynacesty.cz 20,00 197 190

0 nedostatek 

finanančních 

prostředků

Stránka 4



Bod 14.1 příloha 3

DOTAČNÍ PROGRAM "PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH PODNIKATELŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2023"

SEZNAM NEDOPORUČENÝCH ŽADATELŮ K PODPOŘE Z DOTAČNÍHO PROGRAMU

NÁZEV IČO SÍDLO

50
SRDCOVKA 

UL s.r.o.
07921012

Drážďanská 

109/121, 400 

07, Ústí nad 

Labem - Krásné 

Březno

Slavnostní setkávání 19,43 200 000

0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

12
MMH BUS 

s.r.o.
19210141

Pražská 176, 

431 51, 

Klášterec nad 

Ohří - Miřetice u 

Klášterce nad 

Ohří

Rozvoj sportovních 

aktivit na vodních 

plochách v Ústeckém 

kraji

17,29 200 000

0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

23 Václav Bouša 17099366

Na Valech 

1173/21, 412 

01, Litoměřice - 

Předměstí

Pořízení nerezového 

gastro vybavení, 

zajištění publicity

nehodnoceno 200 000

0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena.

43
Martin 

Hubeňák
03562948

434 01, 

Korozluky 93

Pražírna výběrové kávy - 

HerecPražíKávu
nehodnoceno 174 000

0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - rozšíření již 

stávající živnosti z roku 2014

49
Adámková 

Ivana
19223820

407 23, 

Františkov nad 

Ploučnicí 88

Vybavení prodejny bez 

obalového obchodu
nehodnoceno 160 000

0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena.

55
Lucie 

Příhodová
19268785

438 01, Račetice 

82

Vybavení pro provoz 

kuchyně Račetice
nehodnoceno 196 000

0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - neaktivní 

živnost v době podání žádosti o 

dotaci. 

51
Kateřina 

Kroutilová
19149808

Zahradní 

1928/8, 405 02, 

Děčín - Děčín IV-

Podmokly

Vybavení kadeřnické 

provozovny
nehodnoceno 14 500

0 Žadatel odstoupil od žádosti.

DŮVOD NEVYHOVĚNÍ ŽÁDOSTI

ŽADATEL

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I

NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE (V KČ)

PŘIDĚLENÝ 

POČET BODŮ

POŽADOVANÁ 

DOTACE (V KČ)

Stránka 1

Bod 14.1 priloha c. 3.pdf k usnesení č. 024/76R/2023



bod 14.2 priloha c.1.pdf k usnesení č. 025/76R/2023

















bod 14.2 priloha c.2.pdf k usnesení č. 025/76R/2023

















P
O

Ř
A

D
Í

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU

P
Ř

ID
ĚL

EN
Ý

 

P
O

Č
ET

 B
O

D
Ů

CELKOVÉ 

NÁKLADY 

PROJEKTU

INVESTICE NEINVESTICE

1 3
Obec Františkov nad 

Ploučnicí
00555941

Projektová dokumentace 

komunikací Františkov n/Pl.
35 90 000,00 Kč 63 000,00

2 6 Obec Srbská Kamenice 00831387
Vybudování rozvodu a úpravy 

pitné vody
35 210 150,00 Kč 147 105,00

3 8 Obec Vlastislav 00481661
Prodloužení vodovodního řadu do 

osady Chrastná
35 120 000,00 Kč 84 000,00

4 9 Obec Zálužice 47786647
Projekt revitalizace návsi v obci 

Stekník
35 350 000,00 Kč 200 000,00

5 4 Obec Veselé 00555908
Výstavba komunikací na p.p.č. 

720/6 a 162/4
35 300 000,00 Kč 200 000,00

6 10 Obec Ludvíkovice 00831964 Stezky v obci Ludvíkovice 35 300 000,00 Kč 200 000,00

7 1 Obec Lipno 00483109
Vybudování nového předškolního 

zařízení při ZŠ Lipenec
35 713 900,00 Kč 200 000,00

8 13 Obec Brňany 00263389 Zámeček Brňany 35 300 000,00 Kč 200 000,00

9 18 Obec Holedeč 00556297
Oprava komunikací u kostela v 

Holedečku
35 340 000,00 Kč 200 000,00

10 15 Obec Dobkovice 00261246
Dobkovice - rekonstrukce mostu 

M1
35 375 676,00 Kč 200 000,00

11 20 Obec Klíny 00265969
Vybudování energeticky 

úsporného obecního úřadu
35 250 000,00 Kč 175 000,00

12 22 Obec Tuchořice 00265624
PD chodník podél silnice III/22541, 

Nečemice
35 338 800,00 Kč 200 000,00

13 24 Obec Podsedice 00555207
Rekonstrukce malé vodní nádrže v 

Podsedicích
35 420 000,00 Kč 200 000,00

14 28 Obec Velemyšleves 00556467
Zaměření objektů, stavebně 

statický průzkum
35 337 106,00 Kč 200 000,00

15 32 Obec Velká Bukovina 00555886
Administrace projektové žádosti z 

PRV
35 71 425,00 Kč 50 000,00

16 27 Obec Český Jiřetín 00265870 Veřejné multifunkční hřiště 35 340 000,00 Kč 200 000,00

17 35 Obec Rybniště 00524212
Vybudování chodníku do Nové 

Chřibské
35 313 568,00 Kč 200 000,00

18 36 Město Blšany 00264784
PD Zvýšení bezpečnosti dopravy 

podél silnice I/27
35 500 000,00 Kč 200 000,00

19 37 Obec Vrbičany 00828807
Mateřská škola a bytový dům 

Vrbičany
35 196 000,00 Kč 137 200,00

20 34 Obec Měděnec 00262030
Bytový dům a informační centrum 

č.p. 12 Měděnec
35 450 000,00 Kč 200 000,00

21 40 Obec Domoušice 0264903
Přípravná dokumentace obnovy 

areálu hřbitova
35 290 000,00 Kč 200 000,00

22 26 Obec Třebušín 00264555
Třebušín - revitalizace návsi a 

jejího okolí
35 286 000,00 Kč 200 000,00

23 45 Obec Mnetěš 00264075
Územní studie veřejných 

prostranství - Mnetěš
35 200 000,00 Kč 140 000,00

24 38 Obec Bílence 00261793
Přípravná PD - kostel sv. Jakuba 

většího ve Škrli
35 290 000,00 Kč 200 000,00

25 59 Obec Bitozeves 00556238 Přestavba fary na MŠ Bitozeves 35 300 000,00 Kč 200 000,00

26 49 Obec Vilémov 00262200
Rekonstrukce místních komunikací 

Vilémov
35 290 000,00 Kč 200 000,00

27 61 Obec Bělušice 00265829
projektová dokumentace - Obecní 

dům obce Bělušice
35 165 500,00 Kč 115 850,00

28 66 Obec Kozly 47786671
Studna a závlahy na fotbalovém 

hřišti
35 290 000,00 Kč 200 000,00

29 68 Obec Jimlín 00556327
Projektová dokumentace 

přístavby MŠ Zeměchy Jimlín
35 411 400,00 Kč 200 000,00

30 71 Obec Petrohrad 00480975 Revitalizace návsi, Petrohrad 35 373 890,00 Kč 200 000,00

31 70 Městys Ročov 00265446
PD - Obnova místních komunikací 

Ročov - jihozápad
35 290 000,00 Kč 200 000,00

32 64 Obec Třebívlice 00264539
Vypracování PD na rekonstrukci 

tělocvičny
35 300 000,00 Kč 200 000,00

Bod 14.5 příloha 2

POŽADOVANÁ DOTACE (V KČ)ŽADATEL

DOTAČNÍ PROGRAM "PŘÍPRAVA PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2023"

SEZNAM DOPORUČENÝCH ŽADATELŮ K PODPOŘE Z DOTAČNÍHO PROGRAMU

bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/76R/2023



33 69 Obec Černovice 00261831
Projektová dokumentace - oprava 

mostu
35 280 000,00 Kč 196 000,00

34 81 Obec Vrbno nad Lesy 00556483 Kanalizační přípojky - projekty 35 500 000,00 Kč 200 000,00

35 79 Město Výsluní 00262251
Projektová dokumentace-

rekonstrukce MK
35 100 000,00 Kč 70 000,00

36 74 Obec Louka u Litvínova 00266043
Rekonstrukce bytového domu 

č.p.89, Louka u Litvínova
35 450 000,00 Kč 200 000,00

37 87 Obec Veliká Ves 00262188
Projektová dokumentace na 

rozvod pitné vody
35 213 235,88 Kč 149 000,00

38 84 Obec Chudoslavice 00832235
Zpracování podkladů pro dotaci 

na domovní čistírny
35 169 400,00 Kč 50 000,00

39 90 Obec Nové Sedlo 00265292
PD - Kanalizace a čistička 

odpadních vod Sedčice
35 234 000,00 Kč 160 000,00

40 89 Obec Obora 00556360
Snížení energetické náročnosti č.p. 

110
35 290 000,00 Kč 200 000,00

41 88 Obec Výškov 00265721
Sběrný dvůr a technické zázemí 

obce Výškov
35 650 000,00 Kč 200 000,00

42 94 Obec Očihov 00556378
"Přechod pro chodce na 

komunikaci II/224, Očihov"
35 147 620,00 Kč 103 334,00

43 82 Obec Vchynice 00554847
Projektová dokumentace na 

zateplení MŠ Vchynice
35 286 000,00 Kč 200 000,00

44 95 Obec Deštnice 00556289 Požární nádrž 35 100 000,00 Kč 70 000,00

45 98 Obec Libědice 00673153
PD - Zasíťování pozemků a 

komunikace
35 285 714,00 Kč 200 000,00

46 2 Město Třebenice 00264521 PD pro rozšíření MŠ Třebenice 30 429 550,00 Kč 200 000,00

47 7 Obec Dolní Podluží 00261271
Projektová dokumentace 

veřejného osvětlení Dolní Podluží
30 562 650,00 Kč 200 000,00

48 12 Obec Staré Křečany 00261653
Souhrnná územní studie centra 

obce Staré Křečany
30 300 000,00 Kč 200 000,00

49 25 Město Kryry 00265080
Architektonický návrh 

rekonstrukce bývalé PČR
30 300 000,00 Kč 200 000,00

50 30 Město Terezín 00264474
Projektová dokumentace - Oprava 

střechy ZŠ Terezín
30 415 296,00 Kč 200 000,00

51 39 Město Chřibská 00261378 PD - Splašková kanalizace náměstí 30 321 981,00 Kč 200 000,00 Kč

52 44 Obec Libouchec 00266833
Rekonstrukce budovy ZŠ a MŠ, 

Libouchec čp.370
30 182 364,00 Kč 127 654,80

53 43 Obec Velemín 00264601
PD na vodovody Kletečná a Boreč 

u Lovosic
30 342 652,00 Kč 200 000,00

54 46 Obec Modlany 00266493
Jednostranný chodník a přechod 

pro chodce Věšťany
30 80 000,00 Kč 56 000,00

55 47 Obec Chuderov 00266809
Snížení energetické náročnosti 

objektu Radešín
30 285 700,00 Kč 200 000,00

56 52 Obec Černčice 00556271
Zpracování projekt. dok. - rek. 

Sokolovny Černčice
30 415 000,00 Kč 200 000,00

57 53 Obec Bystřany 00266256
Pasport veřejného osvětlení obce 

Bystřany
30 115 313,00 Kč 80 719,00

58 54 Obec Obrnice 00266116 PD - Hřbitov České Zlatníky 30 125 000,00 Kč 87 500,00

59 51 Obec Perštejn 00262072
Projektová dokumentace pro 

sportovní halu Perštejn
30 2 299 000,00 Kč 200 000,00

60 60 Obec Proboštov 00266566
Rekonstrukce sportovní haly v 

Proboštově
30 477 992,00 Kč 200 000,00

61 62 Město Dolní Poustevna 00261289
Projektová dokumentace - 

Revitalizace centra obce
30 308 550,00 Kč 200 000,00

62 56 Město Vejprty 00262170
Příprava projektových záměrů ve 

městě Vejprty
30 240 000,00 Kč 168 000,00

63 75 Město Budyně nad Ohří 00263427
Revitalizace sídliště Poplužní - 

projektová dokumentace
30 350 000,00 Kč 200 000,00

64 77 Obec Křešice 00263851
PD výstavba chodníku Křešice - 

Zahořany
30 338 000,00 Kč 200 000,00

65 50 Městys Brozany nad Ohří 00263397
Mlýnský náhon - úprava koryta 

mezi MVE a mostem
30 493 196,00 Kč 200 000,00

66 97 Město Verneřice 00261742
Administrace projektové žádosti 

do GŘ HZS
30 71 425,00 Kč 50 000,00

67 17 Obec Lišany 00556343 Vodní nádrž Lišany 25 320 000,00 Kč 200 000,00

68 11 Obec Starý Šachov 00555894
Administrace projektové žádosti 

do SFDI
25 71 425,00 Kč 50 000,00

69 19 Obec Slatina 00264377
Digitální technické mapy obce 

(DTM)
25 286 000,00 Kč 200 000,00

70 16 Město Postoloprty 00265403
PD - stavební úpravy čp. 359 a 

400, Postoloprty
25 300 000,00 Kč 200 000,00



71 31 Město Meziboří 00266086
"PD Revitalizace území a vodní 

nádrže v Meziboří"
25 550 000,00 Kč 200 000,00

72 33 Obec Havraň 00265918
Chodník / cyklostezka Havraň - 

Saběnice
25 380 000,00 Kč 200 000,00

73 41 Obec Račiněves 00264261
Úprava půdních prostor obecního 

úřadu v Račiněvsi
25 110 000,00 Kč 70 000,00

74 42
Obec Kostomlaty pod 

Řípem
00263826

Projektová dokumentace na 

rekonstrukci bývalé ZŠ
25 360 000,00 Kč 200 000,00

75 58 Město Jiříkov 00261424
PD-II. etapa, chodník Filipovská - k. 

ú. Jiříkov
25 375 000,00 Kč 200 000,00

76 63
Město Benešov nad 

Ploučnicí
00261181 PD - parkování na sídlišti, Bnš 25 117 370,00 Kč 81 890,00

77 57 Obec Žerotín 00556505
PD Veřejného osvětlení v souběhu 

s rekonstr. ČEZ
25 116 160,00 Kč 81 312,00

78 65 Obec Chotiměř 00556211
PD rekonstrukce fasády budovy 

obecního úřadu
25 135 000,00 Kč 94 500,00

79 72 Obec Lahošť 00266426
Zateplení obecních domů č.p. 149 

a 150
25 194 000,00 Kč 135 800,00

80 76 Město Chlumec 00391387
Revitalizace hruškového sadu a 

skatepark Chlumec
25 284 350,00 Kč 199 045,00

81 78 Obec Hrobce 00263664
Hrobce - Podpora přípravy 

projektového záměru
25 300 000,00 Kč 200 000,00

82 83
Obec Žabovřesky nad 

Ohří
00526771

PD - Rekonstrukce místních 

komunikací
25 95 000,00 Kč 65 000,00

83 92 Obec Čeradice 47786701
Restaurátorský a statický posudek - 

kaple Kličín
25 106 000,00 Kč 74 000,00

84 91 Obec Račetice 00673161
Projekt pro energetické úspory na 

budově račetice čp 44
25 150 000,00 Kč 105 000,00

85 93
Obec Podbořanský 

Rohozec
00556408

PD na budování, opravy chodníků 

a odstavných ploch
25 245 000,00 Kč 165 000,00

86
86

Obec Lhotka nad Labem 00526126
PD Cyklostezka v obci Lhotka nad 

Labem
25 500 000,00 Kč 200 000,00

87 48 Obec Mšené-Lázně 00264083 Místní energetická koncepce 20 192 390,00 Kč 134 000,00

88 67 Obec Bechlín 00263346
PD kuchyně a jídelny ZŠ a MŠ 

Bechlín
20 320 650,00 Kč 200 000,00


